АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2015г.   № 9-п

Об отмене постановления № 12-п от 21.06.2013г.

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 263 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов РФ» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Родничковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 12-п от 21.06.2013г. «Об утверждении административного регламента администрации Родничковского муниципального образования по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Родничковского муниципального образования»   признать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского

муниципального образования                                 В.В. Нагорнов